Дитинство та Глухівська гімназія

Георгій Нарбут народився 9 березня (26 лютого за старим
стилем) 1886 року на хуторі Нарбутівка Глухівського повіту Чер-
нігівської губернії (зараз це Сумська область). Сім’я майбутнього
графіка, яка походила зі старовинного, але збіднілого козацького
роду, якому колись і належав хутір, була досить велика: дев’ятеро
дітей.